Jacobus de Rinach, prepositus, et capitulum Ecclesie Beronenfis, vniuersis, ad quos presentef peruenerint subfriptorum noticiam cum falute. Cum ex racionis debito non tam | presentibus quam futuris noftre teneamur Ecclesie commodif et honoribus, quantum poffumus prouidere, ad ipfius decorif augmentum et neceffarie qua indiget reftaurationis | fubfidium concordiliter ftatuimus et inuiolabiliter ordinamus, quod de cetero poft primum annum gratie cuius fructus canonico cuilibet cedenti vel decedenti ex antiquo debentur, fecundum tenorem constitutionis fuper hoc edite, et confuetudinis hactenus obferuate fructus omnes anni fequentis, fiue canonicif omnibus fiue tantum refidentibus | vel presentibus, aut alias quomodolibet debeantur, quocunq; canonicorum prefencium et futurorum, quomodocunq; a prebenda recedente, uidelicet per mortem, renunciationem, depofitionem, | religionif ingreffum vel permutationem aut alio quouifmodo, ad vfus fabrice dicte Ecclesie noftre cedant, per eum, qui nunc officio ipfius fabrice

preest | vel pro tempore preerit, ad edificationem aut muni-
tionem ipsius Ecclesie vel ornatum, de consilio — — prepositi
et Canonorum tunc presentium, vel maioris partis eorum
totaliter | conuertendi. Ita, quod annis singulis idem officiatu
dictis preposito et canonicis plenam et sufficientem de hiis
teneatur facere rationem. Ceterum de fructibus | primi anni
gratie supra notatis tam Ecclesie nostre pro cedentis anniuersario,
quam aliis cui ipse legauerit secundum antiquam consuetudinem
debitis decla- | ramus, quod ita debentur et cedunt quocunque
Canonorum presentium vel futurorum de sua recedente pre-
benda, videlicet per mortem, per resignationem, depositionem,
religionis | ingressum vel permutationem aut alio modo quo-
cumque, licet de hiis expressa in constitutione predicta facta
mentio non fuisset. Adicientes eidem constitutioni, | quod de
fructibus primi anni, quos Canonicus sic recedens donare vel
legare potest, vna marca pro cappa ad chori ornatum debita
per Cellarium ante | omnia deducatur. Custodi, qui pro tem-
pore fuerit, presentanda, et per eum ad cappe emptionem et
nullos vsus alios nisi aliud per dictos prepositum | et canonicos
ordinatum fuerit, conuertenda. Si tamen idem Canonicus
antea non soluerit cappam vnam. Actum et datum Berone |
sigillis nostris — — prepositi et capituli appensis in euidenciam
premissorum. Anno domini M^oCCCXXV. Octauo Idus Februarii.

Die Siegel sind abgefallen.

Copie im Liber crinitus fol. 56 mit folgendem Nachtrage
vom 13 Mai 1325.